Приложение 9
Расписание дополнительной сессии 
По ВШПФиКТ (направления РТ и ИК) 
Продолжение
1 курс
	преподаватель
	предмет
	
	
	
	дата
	время
	ауд.

	Егорова М.С.
	Информатика
	экзамен
	1 курс
	Все группы
	18.09, 
25.09
	16-00
	443
249



2 курс	
	преподаватель
	предмет
	
	
	
	дата
	время
	ауд.

	Ермак С.В.
	Иностранный язык. Профессионально ориентированный курс
	зачет
	[bookmark: _GoBack]2курс
	Все группы
	13.09 27.09
	16-00
	443



3 курс
	преподаватель
	предмет
	
	
	
	дата
	время
	ауд.

	Давыдов В.В.
	Производственная практика
	экзамен
	3 курс
	Все группы
	27.09
	18-00
	257

	Варгаузин В.А.
	Цифровая обработка сигналов
	экзамен
	3 курс
	Все группы
	18.09
25.09
	16-00
	344
457

	Ермак С.В.
	Иностранный язык. Профессионально-ориентированный курс
	зачет
	3 курс
	Все группы
	13.09 27.09
	16-00
	443

	Ермак С.В. (вместо Петрова В.М.)
	Иностранный язык. Профессионально-ориентированный курс
	зачет
	3 курс
	Все группы
	13.09 27.09
	16-00
	443

	Фадеев Д.К.
	Цифровые устройства и микропроцессоры
	зачет +КР
	3 курс
	Все группы
	20.09
	16-00
	470а

	Фадеев Д.К.
	Цифровые устройства и микропроцессоры
	экзамен
	3 курс
	Все группы
	20.09
	16-00
	470а

	Иванов С.И.
	Введение в статистическую радиофизику
	зачет
	3 курс
	
	19.09.
	18-00
	262

	Медведев А.В.
	Метрология
	зачет
	3 курс
	
	26.09
	16-00
	233

	Черепанов А.С.
	Радиофизика
	экзамен
	
	33434/3
	27.09.
	18:00
	263



5 курс
	преподаватель
	предмет
	
	
	
	дата
	время
	ауд.

	Малышев В.М.
	Устройства приема и обработки сигналов
	зачет +КР
	5 курс
	Все группы
	24.09
	16-00
	456

	Малышев В.М.
	Устройства приема и обработки сигналов
	экзамен
	5 курс
	Все группы
	28.09
	16-00
	456

	Рашич А.В.
	Применение программируемой элементной базы в радиотехнических система
	экзамен
	5 курс
	Все группы
	19.09
	18-00
	253

	Иванов С.И.
	Математическое моделирование в технической физике
Радиоастрономические методы и аппаратура
	Экзамен



зачет
	5 курс
	
	19.09.
	18-00
	262



